
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 145/969/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 18.05.2021 r.

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie do
występowania w imieniu powiatu mrągowskiego w zakresie zawarcia, realizacji i rozliczenia umowy ze Skarbem Państwa
reprezentowanym przez Ministra Obrony Narodowej, na udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie zadań bieżących
powiatu związanych z utworzeniem strzelnic wirtualnych umożliwiających prowadzenie szkolenia strzeleckiego w zakresie
podstawowym bądź podstawowym i rozszerzonym w ramach projektu pn. „Strzelnica w powiecie”.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2020, poz. 920) w
związku z Uchwałą Nr 144/964/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 11.05.2021r. w sprawie wyrażenia zgody na
przystąpienie do realizacji projektu pn. „Strzelnica w powiecie” i zabezpieczenie na ten cel środków finansowych w budżecie
powiatu na rok 2021, w ramach planu finansowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, jako wkładu własnego
w wysokości 20% całkowitego kosztu realizacji zadania.

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Udziela się pełnomocnictwa dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie do występowania w
imieniu powiatu mrągowskiego w zakresie zawarcia, realizacji i rozliczenia umowy ze Skarbem Państwa reprezentowanym
przez Ministra Obrony Narodowej, na udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie zadań bieżących powiatu związanych z
utworzeniem strzelnic wirtualnych umożliwiających prowadzenie szkolenia strzeleckiego w zakresie podstawowym bądź
podstawowym i rozszerzonym w ramach projektu pn. „Strzelnica w powiecie”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 145/969/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 18.05.2021 r. (PDF, 151.3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-969.pdf

